EDITAL Nº. 232, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 161, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO SUPERIOR –

DIREITO

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG,

por meio da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES após a avaliação da

banca examinadora, torna público o resultado da prova de desempenho didático – terceira etapa e

resultado final do processo seletivo simplificado para contratação de docente.

1. DO RESULTADO

1.1 O resultado da prova de desempenho didático para a Direito – Administrativo

Candidato
Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Resultado

Final

Nota de

Corte (5,0)*

Prova

Didática

Classificação

Agnelo Rocha Nogueira

Soares

10

Sub Judice
4,4 14,4 Aprovado 1º

Alcivando Ferreira de

Sousa
9,0 0,0 9,0 Aprovado 3º

IlsaVieira de Araújo

Martins
4,5 0,1 4,6

Não

aprovado
-------

Lívia Zanholo Santos
Não

Compareceu
0,6 0,6 Eliminada -------

Monica Pagliarini 8,0 0,0 8,0 Aprovado 4º

Oximano Pereira Jorge
7,5

Sub Judice
0,0 7,5 Aprovado 5º

Thiago Franco Oliveira 9,5 0,0 9,5 Aprovado 2º

* Item 8.7 do Edital n. 161/2019: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que

obtiver nota igual ou inferior a 5 (cinco) pontos.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 20 dias do mês de

dezembro de 2019.

Laslei Aparecida Teles Petrilli

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES